
Uchwała nr 178/XXXII/Z/24 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

 

w  sprawie przyjęcia „Regulaminu zbiornika wodnego  Lesanka nr 1 i nr 2”. 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW  

w Białymstoku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza „Regulamin zbiornika wodnego Lesanka  nr 1 i nr 2” 

Obowiązujący Regulamin stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc Regulamin łowisk Lesanka  nr 1 i nr 2 w Lesance przyjęty Uchwałą Zarządu Okręgu  

nr 246/XXXI/Z/21 z dnia 21.12.2021 r. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW         Prezes ZO PZW 

 

Sławomir Nadolny         Dariusz Dziemianowicz 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 178/XXXII/Z/24 

 ZO PZW w Białymstoku  z dn. 30.09.2024 r. 

 

Regulamin zbiornika wodnego Lesanka nr 1 i nr 2 
 

1. Gospodarzem zbiornika i terenu przyległego jest Polski Związek Wędkarski Okręg  

w Białymstoku na podstawie umowy zawartej z Burmistrzem Miasta Michałowo. 

2. Opiekunem łowiska, z ramienia gospodarza, jest Koło PZW nr 52 w Michałowie. 

3. Na zbiorniku i przyległym terenie obowiązują następujące obostrzenia: 

- zakaz kąpieli, 

- zakaz używania środków pływających, 

- zakaz rozbijania namiotów i biwakowania, 

- zakaz rozpalania ognisk i grillowania poza wyznaczonymi miejscami, 

- zakaz wjazdu wszelkimi pojazdami poza wyznaczonymi stanowiskami parkingowymi. 

- zakaz niszczenia urządzeń wodnych i infrastruktury. 

4. Gospodarz i opiekun zbiornika nie ponosi odpowiedzialności za pozostawione prywatne 

mienie. 

5. Opiekun zbiornika i terenu przyległego, w czasie trwania prac gospodarczych  

i porządkowych, ma prawo czasowo poprosić wędkujących o opuszczenie zajmowanego 

stanowiska lub infrastruktury. 

6. Wędkarz przed rozpoczęciem wędkowania ma obowiązek zapoznać się  

ze szczególnymi  zapisami dotyczącymi połowu ryb na zbiornika ujętymi  w „ Zasadach 

amatorskiego połowu ryb obowiązujące w obwodach rybackich i wodach 

pozaoperatowych użytkowanych przez uprawnionego do rybactwa Polski Związek 

Wędkarski Okręg w Białymstoku”. 

7. Niniejszy regulamin dotyczy ogółu korzystających z wód zbiornika i terenu przyległego. 

 

Uwaga ! 
 ŚMIECI NALEŻY ZAWSZE ZABIERAĆ ZE SOBĄ 

 
Notatka Koła 

 

Zarząd Koła PZW w Michałowie przypomina: 

• Na zbiorniku obowiązuje zakaz zabierania i przechowywania amura. 

• Na zbiorniku obowiązuje dzienny limit karpia - 1 szt. w przedziale dolnym 40 cm i górnym 70 cm. 


